
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

４３０２００１２２６ 平成３０年度 有収率向上対策

上水道漏水調査業務委託（上西郷・原里配水系外）

入札不調につき
随意契約

2,500,000

2,580,000

2,600,000

2

3

5

4

㈱サンスイ　北関東支店         

0000608071

2,700,000

2,833,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　委託１２２６号

0000623895

東和コンサルタント㈱　静岡営業所    

2,600,000

㈱サンリーク　静岡支店         

0000607130

0000608008

0000623037

フジ地中情報㈱　静岡営業所              

委託

予定価格（税抜）

フジ地中情報㈱　静岡営業所       

設計金額（税抜） 2,833,000 円

決定

地中エンジニアリング㈱         

静岡市駿河区中田本町５６－３２

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


